АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АЛТАЙСКОЕ»
КЯХТИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

Реестр муниципального имущества   МО  СП  «Алтайское»
по состоянию на 1 января 2018 года
Раздел 1. Недвижимое имущество

	№
п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Кадастровый номер/
кадастровая стоимость
	Характеристика объекта (площадь, протяженность и иные параметры)
	Балансовая стоимость/
амортизация
	Дата возникновения/
прекращения права муниципальной собственности, реквизиты документов-оснований
	Cведения о правообладателе муниципального недвижимого имущества
	Дата и основание возникновения ограничения (обременения)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	2
	Административное здание
	Республика  Бурятия,Кяхтин
ский  район,с.Усть-Дунгуй,ул.Центральная,37
	03:12:320118:25
	Здание  деревянное, брусовое, одноэтажное,
49,1  кв.м
	256 855,60
	28.01.2015 г.,
№ 03-03-07/010/2013-134
03-АА 592864

	Администрация  МО  СП  «Алтайское»
	



Раздел 2. Движимое имущество

	№
п/п
	Наименование движимого имущества
	Стоимость имущества, руб.
	Дата возникновения/
прекращения права муниципальной собственности,
реквизиты документов-оснований
	Сведения о правообладателе муниципального движимого имущества
	Дата и основание возникновения ограничения (обременения)

	
	
	Балансовая
стоимость
	Начисленная амортизация
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	LADA   210740
	227 000,  00
	
	
	Администрация  МО  СП  «Алтайское»
	

	2
	Жигули   ВАЗ  21060
	93 000,00
	
	
	Администрация  МО  СП  «Алтайское»
	

	3
	УАЗ  22069
	262 000,00
	
	
	Администрация  МО  СП  «Алтайское»
	



Раздел 3. Юридические лица

	№
п/п
	Наименование и организационно-правовая форма юридического лица
	Адрес (местонахождение)
	Государственный регистрационный номер и дата
	Реквизиты документа-основания создания юридического лица
	Стоимость основных средств, руб.*
	Среднесписочная численность работников
	Размер уставного капитала (фонда)
	Размер доли, %

	
	
	
	
	
	Балансовая
	Остаточная
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	   --------------
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	* Для муниципальных учреждений и унитарных предприятий.







                                               Глава   МО  СП  «Алтайское»                                            Ж.Н.Буянтуев














ОБРАЗЕЦ
Раздел 1. Недвижимое имущество

	№
п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Кадастровый номер/
кадастровая стоимость
	Характеристика объекта (площадь, протяженность и иные параметры)
	Балансовая стоимость/
амортизация
	Дата возникновения/
прекращения права муниципальной собственности, реквизиты документов-оснований
	Cведения о правообладателе муниципального недвижимого имущества
	Дата и основание возникновения ограничения (обременения)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Производственное помещение
	г. Уфимск, ул. Ленина, д. 4
	83:03:310187: 0020:389/02: 1002/А1/ 
115 760,00
	Здание кирпичное двухэтажное,
96 кв. м
	115 760,00/
115 760,00
	1 мая 2009,
№ 83-АВ 165151 от 17 апреля 2009/
	Администрация городского округа
	

	2
	Административное здание
	г. Уфимск, ул. Ленина, д. 6
	83:03:310187: 0022:392/02/А/ 
10 860 755,20
	Здание кирпичное четырехэтажное, 
2407,1 кв. м
	10 860 755,20/
6047232,28
	1 мая 2006,
№ 83 АА 120785 от 14 апреля 2006/
	Администрация городского округа
	

	3
	Здание школы искусств
	г. Уфимск, ул. Лесная, д. 2
	83:03:320313:59:5338/02/А/ 
1 161 774,80
	Здание кирпичное одноэтажное, 
403,5 кв. м
	1 161 774,80/
1 161 774,80
	1 ноября 2011,
№ 83-АВ 592656 от 5 октября 2011/
	МБУК «МОУ ДОД "Детская школа искусств"» 
	

	4
	Здание библиотеки
	г. Уфимск, ул. Юбилейная, д. 8
	83:03:360102:32:5009/02/А/ 
701 135,90
	Здание кирпичное одноэтажное,
137,2 кв. м
	701 135,90/
701 135,90
	31 мая 2010,
№ 83-АВ 440577 от 31 мая 2010/
	МБУК «Центральная библиотека»
	

	…
	
	
	
	
	
	
	
	



Раздел 2. Движимое имущество

	№
п/п
	Наименование движимого имущества
	Стоимость имущества, руб.
	Дата возникновения/
прекращения права муниципальной собственности,
реквизиты документов-оснований
	Сведения о правообладателе муниципального движимого имущества
	Дата и основание возникновения ограничения (обременения)

	
	
	Балансовая
стоимость
	Начисленная амортизация
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Легковой автомобиль ГАЗ -3102
	316 908,90
	316 908,9
	14 февраля 2005,
№ 83АС166210 от 14 февраля 2015/
	Администрация городского округа
	

	2
	Автоматизированная пожарная сигнализация
	148 000,00
	148 000
	1 апреля 2009,
№ 83ВС115221 от 4 марта 2009/
	Администрация городского округа
	

	3
	Радиостанция центральная (ICOM)
	538 400,00
	376 879,86
	1 апреля 2013,
№ 83СС1252310 от 4 марта 2013/
	Администрация городского округа
	

	4
	Система видеонаблюдения
	100 000,00
	34 523,92
	10 марта 2012,
№ 83ВВ121221 от 4 марта 2012/
	МБУК «МОУ ДОД "Детская школа искусств"» 
	

	5
	ПАК ViPNet Coordinator HW 1000
	119 000,00
	97 183,17
	10 марта 2012,
№ 83ВС105240 от 4 марта 2012/
	МБУК «Центральная библиотека»
	

	6
	Автоматизированная пожарная сигнализация
	149 608,26
	80 147,25
	10 марта  2011,
№ 83ВС232210 от 4 марта 2011/
	МБУК «Центральная библиотека»
	

	…
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	



Раздел 3. Юридические лица

	№
п/п
	Наименование и организационно-правовая форма юридического лица
	Адрес (местонахождение)
	Государственный регистрационный номер и дата
	Реквизиты документа-основания создания юридического лица
	Стоимость основных средств, руб.*
	Среднесписочная численность работников
	Размер уставного капитала (фонда)
	Размер доли, %

	
	
	
	
	
	Балансовая
	Остаточная
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Администрация городского округа 
	г. Уфимск, ул. Глазырина, д. 6
	№ 1094300544234 от 27 декабря 2002
	Устав от 22 июня 2005
	137 198 455,6
	50 090 196,7
	58,3
	
	

	2
	Управление финансов администрации городского округа
	г. Уфимск, ул. Глазырина, д. 6
	№ 1094303000715 от 10 декабря 2008
	Положение от 25 марта 2015 № 308
	956 100
	0
	15
	
	

	3
	МБУ СКК «Здоровье» 
	г. Уфимск, ул. Пролетарская, д. 1б
	№ 1094303000018 от 18 января 2012
	Постановление от 10 января 2012 № 2
	10 484 744,11
	8 290 536,57
	14
	
	

	4
	МБУК «Центральная библиотека »
	г. Уфимск, ул. Здравоохранения, д. 1
	№ 1094303000717 от 2 февраля 2006
	Приказ от 31 декабря 2005 № 7
	17 637 733,87
	4 507 859,23
	57
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	* Для муниципальных учреждений и унитарных предприятий.




